
€ 

" REPUBLICA DEL ECUADOR - 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

e > y 
00285 

40010 

RESOLUCION No.87-2-1-1- 

DR. LUIS SALAZAR BECKER 

INTENDENTE DE COMPANIAS DE GUAYAQUIL ENCARGADO 

En ejercicio de las atribuciones señaladas por la Señora Su 
periptendente de Compañias, según Resolución No .ADM-86-394” 
el 31 de diciembre de 1986; y, por la Sefiora Superintenden 
te de Compañías Encargada, en su Resolución No “ADM=87-017 
del 2 de febrero de 1387, 

CONSIDERAN 

QUE el 19 enero de 1987,"se Ma otergado ante el 
Notario Trigésimo del cantón Cuaya aquíl, abog ado plero Cagrón 
Áyeart Vincenzini ,Yla escrítura pública de mento de o 
tal y reforma de fistatutos de la Compañía "EUROPACIFI 
EUROTUR S.A."; 

   

    
   

LE el ingeniero Thowas Wíener Leindorfer, con / 
patrocinio del abogado Carlos Júlio Arosemena Arosemena, 
su calidad de Gerente General la compañía, ha solicitado 
la aprobación de la indicada escritura pública, a cuyo efe 
EA cuatro copias certifica cadas/de la alma; 

Departamento de Inspeceí 2 Análisis de es-. 
ta tastit A resentado el info avórable No. 86-. +, 
2553-14 del 15 ciembre de 19836; , 

partamento Jurídico mediante Oficio No.SC- 
DJ-CA-87- 0170 Di? 6 de febrero de 1987y ha emitido inferme ” 
favorable paía la continuación del trámite, una vez que con 
sidera qu ee ha dado cumplimiento a los requisitos ley / 

ejercicio de las atribuciones que le confiere la 

- RESUELVE    

      

: eY aumento de cs- 
A." Y por -UN MILLON DE 

e un mil sucres cada 
Os constantes en la refrida 

     
    

  

b) la reforma de esta 
escritura pública. 

ARTICULO SEGUNDO.-/' Disponer que el Notario Trigési 
mo del cantón Guayaquil, Wtome nota al margen de la ma 
de la escritura púb iea que se aprueba, del contenido d 
presente Resolución y siente razón de esta anotació



! E L o 4 REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS - 44011 

    

   

      

  

    

  

        

  

, a o Lo A AA ., GI ER E E MODA A 

C a a adas pa ART a E 

s para o k Pebrrin A E 

AS MCARDAA "20285 

ASEN; Resol. Mo EPICA 
C£a,: "EUROPACIFICO TUR EUROTUR S.A." 

At 2 as sé sb edom rar ados. meo rx a ARMA A 

ARTICULO TERCERO.- Dispone xr, que el Registrad 
-Mercarit11: del cantón Gi Sa íiveriba la: re 
escritura pública juntó con resente Resolución Y ar- 
city ia ospih odé” AREA y deviieltva Vlás Yéstin 
tes con la razón la Inseripción que se ordena; y, Ly 

7 pump ta  ecóa: lane Arosortp eóntenttdas * em A 
de. Re gístro. 

Ta 8 nan aciimiósvo o ¿E OS E "NG     
     

  

    
    

      

  

   
    

     

- ARTICULO - CUARTO. Dis oner que el dorar 
a e Cueyauil. anete' ner que. destáuo 

del 2 de diciembre de 1980 por la a 
ve cual as constituyó la compañía en referencia, € 

cedadOAA AMAIA RU LAA a reformar sus 
mediante” lá eserttura pública:que se apruelé ps 
te Resolución y Slente razón de esta anotada. - 

- 
s A 

0 EN ARTICURO QUINTO.- Disponer que uy ext 
indicada escritura pública se publi que pel 
de los diarios de may or circulación. en 

- COMUNIQUESE.- Buds y fizpá 
” de Compañías, en Guayaquil, 

CERTIFICO: Que con fecha de hoy,queda inscrita esta Resolución 

de fojas 1.582 a 4.586, Número 378 del Registro Mercantil, Ru_



roo. 
¿1Uta 

bro de Industriales y anotada bajo al número 2.610 del Reper_. 

torioc.- Guaysquil, Marzo cuatro de mil novecientos opghen 

    

    
síete.- El Registrador Mercantil. 

   
      

  

. HECTOR MIGUEL ALCÍV 

Registrador. Mercantil del Gértón 

Y 
A 

er con fecha de hay» se tomb nota de esto Reno 

a Rojas -651 del Registro Mercantil, Rubro: de Industriales, de - 

1.984; 15.742; 15.7691y, 2.71 del Penfatro MerantiL, Rubro. 

c8s0€    

de intuntriales de 1.984, 8 margen de 10m, inscripciones rempec_ 

tve; - Guayaquil, Marzo custrq de mi2 novecientos ochent sia- 
Mo 

e. $     tod feptatrador Merpantal 

 


